Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL N° 13/2022 – PROCESSO DE SELEÇÃO DORESULTADO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL N° 13/2022 – PROCESSO DE SELEÇÃO DO
PROJETO DE CAPACITAÇÃO E TRABALHO DE AGENTES DE INFORMAÇÕESPROJETO DE CAPACITAÇÃO E TRABALHO DE AGENTES DE INFORMAÇÕES

TURÍSTICAS - PROGRAMA DOM PEDRO CASALDÁLIGATURÍSTICAS - PROGRAMA DOM PEDRO CASALDÁLIGA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727,
de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVERESOLVE:

I – Divulgar o resultado das inscrições do Edital nº13/2022, conforme segue:

CandidatoCandidato SituaçãoSituação

MILENE MARIA MOTTA LIMA Deferida

II – Os candidatos inscritos deverão comparecer à entrevista no dia 29 de março de 2022, às 16h00, pelo link:
meet.google.com/ydv-yotj-hxw?authuser=2&hl=pt_BR com o e-mail informado na inscrição.

Cuiabá, 28 de março de 2022.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

http://meet.google.com/ydv-yotj-hxw?authuser=2&hl=pt_BR

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 28/03/2022 17:47:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

332126
aeb87ad74e

	Documento assinado eletronicamente por: